
YS(7 

/ I .  A I I ^ L L  Druk nr ..H.ŁJ.~.^-^^^ 

Zarejestrowano w dniu 

1 2 -12- 2024 

IPRZEWO 
I Rkdy Mi 

Projękt 

z dnia Al..,AJ,%?i:Woszonv Przez ..« 
\l Łukasz Wróblewski 

\ Łukasz WróBlewśki 
UCHWAŁA NR 

RADY MIASTA ZGIERZA 

z dnia 2024 r. 

w sprawie powołania komisji konkursowej w celu przeprowadzenia 
konkursu na stanowisko kierownika Miejskiego Zespołu Przychodni 

Rejonowych w Zgierzu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, poz. 1572) oraz art. 49 
ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 799), w związku z § 2 pkt 2, § 3 ust. 1 i § 10 pkt 1 
rozporządzenia Ministra Zdrowia i Opieki Społecznej z dnia 6 lutego 2012 r. 
w sprawie sposobu przeprowadzania konkursu na niektóre stanowiska 
kierownicze w podmiocie leczniczym niebędącym przedsiębiorcą (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 430) Rada Miasta Zgierza 

§ 1. Powołuje się komisję konkursową do przeprowadzenia konkursu na 
stanowisko kierownika Miejskiego Zespołu Przychodni Rejonowych z siedzibą 
w Zgierzu przy ul. Łęczyckiej 24a, w następującym składzie: 

1) Bohdan Bączak - przedstawiciel Rady Społecznej Miejskiego Zespołu 
Przychodni Rejonowych w Zgierzu; 

2) Jacek Pacyna- lekarz; 

3) Nadja Wojtera - Przewodnicząca Komisji Zdrowia i Spraw Obywatelskich; 

4) Anna Boś - radna Rady Miasta Zgierza; 

5) Alina Łęcka - Andrzejewska - radna Rady Miasta Zgierza; 

6) Przemysław Jagielski - radny Rady Miasta Zgierza. 

§ 2. Na przewodniczącego komisji konkursowej wyznacza się Bohdana 
Bączaka. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Zgierza. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Rady Miasta Zgierza 
przez okres 14 dni. 

uchwala, co następuje: 

Id: D4E5835B-AB24-4C91-9DD7-286ABA0DBFFF. Projekt Strona 1 z 2 



UZASADNIENIE 
Na podstawie art. 49 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o 

działalności leczniczej (Dz. U. z 2024 poz. 799) istnieje ustawowy obowiązek 

przeprowadzenia konkursu na stanowisko kierownika w podmiocie leczniczym 

niebędącym przedsiębiorcą. 

Zgodnie z §3 ust. 1 rozporządzenia Ministra Zdrowia i Opieki Społecznej 

z dnia 6 lutego 2012 r. w sprawie sposobu przeprowadzania konkursu na 

niektóre stanowiska kierownicze w podmiocie leczniczym niebędącym 

przedsiębiorcą (Dz. U. z 2021 r. poz. 430) " Konkurs na stanowiska, o których 

mowa w §1 ust. 1, przeprowadza komisja konkursowa powołana przez 

właściwy podmiot". 

i PK PRZE\ 
Rady 

Łukasz Wróblewski 

Id: D4E5835B-AB24-4C91-9DD7-286ABA0DBFFF. Projekt Strona 2 z 2 


